
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012 Ano II - Edição nº 00106

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

183E89884D054C370F27607257AFA0A8



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Pregão Presencial n° 002/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerário.

• Pregão Presencial n° 003/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de
softwares de Administração Pública, para diversas Secretarias.

• Pregão Presencial n° 004/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ticket de Combustível para,
atender diversas Secretarias.

• Pregão Presencial n° 005/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de construção
para diversas Secretarias do Município.

• Pregão Presencial n° 006/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Gás Liquefeito para
atender diversas Secretarias do Município.

• Pregão Presencial n° 007/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Água Mineral, para
atender diversas Secretariais Municipais.

• Pregão Presencial n° 008/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de medicamento para atender a
Secretaria Municipal de Saúde.

• Pregão Presencial n° 009/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de
expediente, para atender diversas Secretariais Municipais.

• Pregão Presencial n° 001/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no âmbito
nacional e internacionais, Classe Econômica para diversas Secretarias do Município.

• Pregão Presencial n° 010/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de higiene e limpeza,
para atender diversas Secretarias Municipais.

• Pregão Presencial n° 011/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais elétricos,
para atender diversas Secretarias do Município.

• Pregão Presencial n° 012/12. Aviso de Resultado. Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção de material gráfico, para
atender diversas Secretarias Municipais.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

183E89884D054C370F27607257AFA0A8



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO. REQUISITADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 19 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3544D5846C3D5426B9559714F5171C93

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS, DE ACORDO 

COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/12. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº. 

08.505.074/0001 - 91, estabelecida na RUA MINAS GERAIS, 229, EDF. MINAS 

TRADE SERVICE, SALA 302, PITUBA, SALVADOR, BAHIA, CEP: 41.830-020 

com o valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais), considerados exequível por estar de 

acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto 

licitado a empresa acima mencionada. 

. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 19 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

C4277DC045B229DD36707B322221D9E9

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TICKET 

DE COMBUSTÍVEL PARA, ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS, DE 

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 

EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 19 janeiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 19 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

1D74EFC90E3BABEC868ED10CADBF9560

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

004/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 31 janeiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 31 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

7CD27B79C25FA443F314693AC96F7AD8

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  

FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 006/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 31 janeiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia,31 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3F3ECFC591607436FFBC9961DEACC9D5

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAIS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 007/12. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 31 de Janeiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa KLEBER JUNIOR PERCIANO ROSA, CNPJ Nº. 

10.621.240/0001 - 67, estabelecida na RUA JOSÉ JOAQUIM DO ROSÁRIO, 258, 

TÉRREO, CENTRO, BUERAREMA, BAHIA, CEP: 45.615-000 com o valor de R$ 

49.600,00 (Quarenta e nove mil e seiscentos reais), considerados exequível por estar de 

acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto 

licitado a empresa acima mencionada. 

. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 31 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

B76D042724ED7D98253D124BA09DC419

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

MEDICAMENTO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 

EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2011. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 31 de janeiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa M.A SOUZA VALERIO, inscrita no CNPJ nº 05.368.007/0001-84 

situada na RUA PARANÁ,22,CALIFORNIA - ITABUNA, BAHIA CEP: 45.604-235, 

com o valor para o lote I de R$ 126.500,00 (cento e vinte e seis mil quinhentos reais), 

valor para o lote II de R$ 20.495,00 (vinte mil quatrocentos e noventa e cinco reais) 

valor para o lote III de R$40.500,00(quarenta mil e quinhentos reais),valor para o lote 

IV R$2.900,00(dois mil reais e novecentos reais),valor para lote V de R$8.300,00(oito 

mil e trezentos reais),para o lote VI R$19.700,00(dezenove mil reais e setecentos reais) 

e para o lote VII R$226.900,00(duzentos e vinte seis mil  e novecentos reais) 

considerados exeqüível por estar de acordo com os valores estipulados pela a 

Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 31 de janeiro de 2012. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

43D6FD6D725A6F6164C2CBEEBE905219

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 

DIVERSAS SECRETARIAIS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

435F320B5AD8718E1A3E3FDFDEDD67E8

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

PASSAGENS AÉREAS, NO ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAIS, 

CLASSE ECONÔMICA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DE 

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 

EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/12. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2011, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 19 de janeiro de 2011. 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

1421FAA2EE81F585D1137384C37ECA7F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 010/2012. 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, Informamos que a 

referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 

interessado. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

26538A4C6ADB1E34719DFB819C9A53FD

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIA DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 011/12. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa GUMMATECH COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, 

CNPJ Nº. 10.711.210/0001 - 41, estabelecida na VA. BRIGADEIRO MARIO 

EPINGHAUS, 329, TOP, BOX 01, CENTRO, LAURO DE FREITAS, BAHIA, CEP: 

42.700-000 com o valor de R$ 307.000,00 (Trezentos e sete mil reais), considerados 

exequível por estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à 

homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada. 

. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

F9810C42BC45E8ED58708A5401FA3E70

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/12 

AVISO DE RESULTADO 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 012/12. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 

resultado da referida licitação realizada no dia 01 de fevereiro de 2012, tendo como 

vencedora a empresa GRÁFICA E EDITORA MESQUITA LTDA, CNPJ Nº. 

63.201.867/0001 - 25, estabelecida na RUA SÃO JOSÉ, 177, TÉRREO, SÃO 

CAETANO, ITABUNA, BAHIA, CEP: 45.600-000 com o valor para o lote I, de R$ 

310.000,00 (Trezentos e dez mil reais), para o lote II, de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e 

cinquenta mil reais), para o lote III, de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) e para o 

lote IV, de R$ 74.000,00 (Setenta e quatro mil reais), considerados exequível por estar de 

acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto 

licitado a empresa acima mencionada. 

. 

 

 

 

Buerarema - Bahia, 01 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

Rogere Souza Magalhães 

Pregoeiro 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

183E89884D054C370F27607257AFA0A8


